
木曽岬機材センター開設のご案内 

 

拝啓 秋冷の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社大隅株式会社「鍋田機材センター」を三重県木曽岬町に移転し、「木曽

岬機材センター」として令和 5 年 11 月 20 日(月)より開設する運びとなりました。 

鍋田機材センターより大きな機材センターとなり、より一層の充実したサービスをご提供

できるようになります。 

つきましては令和 5 年 11 月 17 日(金)をもちまして「鍋田機材センター」での営業を終了

させて頂きます。11 月 20 日以降入出庫業務の取扱いを行うことができませんので、ご了承

願います。 

開設当初は何かとご迷惑をお掛けするとは思いますが、社員一同、誠心誠意、努力してまい

る所存でございます。 

今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 5 年 10 月吉日 

大隅 株式会社 

代表取締役 池之上 勝哉 

名称 大隅 株式会社 「木曽岬機材センター」 

住所 〒４９８－０８２４ 三重県桑名郡木曽岬町新輪１－１２－６ 

ＴＥＬ ０５６７－６８－８１５０ ＦＡＸ０５６７－６８－８１５１ 

 

 

 


